pellam fuis cum iuribus eidem dede
Gafconem de Pifciaco plegium de hoc con

runt. Rebúfque compofitis Guafco tradimus: &fifortè illico Abbatem prafi-·

cumAbbate Arnulpho confiliuminiit, ciemus, ab illo litteras huius conuentionis

vtrum Prioratum an Abbatiam infti- darefaciemus infra 40. dies , quibus teftes

cui cuperet ,fed Canonici de Marcha- funt Abbas Columbenfis , Abbas de Reffons,

fioradulphi Abbatiam condi decreue Haimohuius loci Prior, Robertus de Mont

runt, quod cum Guafco comperiiffet pinçon Prior Columbenfis , Philippus Prier

fundamenta iacere ceperut loco com- S.Germani in de Leya , Robertus de Ibreio,

modiore ad fubftructionem maioris Renaldus Prior S. Cofma , Petrus Presby

Ecclefiæ , ædificandáque ædificia re- ter Orginallis , Dominus Gafco de Pifciaco,

gularia , delecto infuper Aimone cuụm &filij eius Gafco & Robertus qui hoc con

religioforum cateruâ , quam ad noui cefferunt, Gaufridus de Caneueriis & duo

Monafterij ſtabilimentum direxit,qui- filij eius Simon& Mattheus , Anfelmus de

bus ab Arnulpho Abbasprimus poftea Orginalle , Gafco de Toroto& Robertusfra

præpofitus eft ; ac ratam habuit com- ter eins. Domini autem Pifciacenfis

pofitionem inter eofdem Guimber- priuilegium huiufmodi eft :

tum, Euphemiam, & Guaſconem fun

datorem , vt liquet his titulis , qui è

cartophilacio Albæcuriæ eo loco re

ferendi funt ad illuftrandas huius cœ

nobij antiquitates ; fic igitur fe ha

B

bent :

66.

(s

66

Eco Gafco de Pifciáco multis pre- ..

cibusàvenerabili Abbate Columben

fi Guimberto obtinui , vt capellam de «

Haubecourt quæ fui iuris erat , Ca- «‹

nonicis de Marcherous poffidere per-«

mitteret , & ædificia fibi neceffaria «<

conftruere. Ita fanèquoddecemagri- «

pennos , quinque videlicet in decimat «

tione Domini Stephani de Crefperiis

ab omni decimæ reclamatione liberos «

haberent , & quidquid extra illos a- «

gripennosfiuedonatione, fiue emptio- «<

ne, fiue cultis , fiue de incultis terris, «

aut nemoribus Canonici in parochiâ

Orgiuallis & decimatione monacho- «<

rum excolerent fine diminutione,nunc «‹

& in perpetuum , decimas ex integro «

monachi redderent ; necnon in hoc «

priuilegiis Apoftolicæ Sedis , nec Ec

clefiafticæ alicuius perfonæ vel fæcu- «

laris munimine , nec prece , nec vio- «

lentiâ aduerfus monachos vterentur.«<

Et huius pactionis tenendæ me fide- ..

iufforem & deffenforem proteftor , & «e

hæredibus meis defendendam figilli ..

mei munimine delego ; his denique

adiicio , quod fi illi loco Abbatem «<